
*d

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области «О внесении изме­
нения в пункт 4 части 2 ста­
тьи 7 Закона Иркутской об­
ласти «О порядке разработки 
программ развития торговли 
в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области «О внесении изменения 
в пункт 4 части 2 статьи 7 Закона Иркутской области «О порядке разработ­
ки программ развития торговли в Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода­
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным 
проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в 
виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении на данном заседании Зако­
нодательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.Ф. Брилка



Проект 
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 4 ЧАСТИ 2 СТАТЬИ 7 ЗАКОНА 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ РАЗРАБОТКИ ПРОГРАММ 

РАЗВИТИЯ ТОРГОВЛИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1.

Внести в пункт 4 части 2 статьи 7 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 137-03 «О порядке разработки программ развития 
торговли в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области, 2011, № 28, т. 4; 2013, № 4, т. 2) изменение, дополнив его 
абзацем следующего содержания:

«создание условий для увеличения спроса на товары российских 
производителей товаров;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск

№


